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                Conholdate XLS to PDF Conversion on eri alustojen ja selaimien välinen muunnossovellus, jonka avulla voit muuntaa XLS to PDF millä tahansa nykyaikaisella selaimella (Chrome, Safari, Firefox, Opera, Tor jne.) ja missä tahansa käyttöjärjestelmässä (Windows, Unix ja MacOS) tietokoneesi vaatimuksista huolimatta. Muunnettu XLS to PDF säilyttää alkuperäisen asiakirjan rakenteen, sisällön ja tyylit. XLS to PDF Convertor-sovellus on rakennettu korkealaatuisen asiakirjamuunnosmoottorin päälle, joka tarjoaa erinomaiset muunnostulokset ja suorituskyvyn. Tavoitteemme on tarjota käyttäjillemme turvallinen ja paras muunnoskokemus. Conholdate.Conversion -sovellus tarjoaa OCR-ominaisuuden, jonka avulla voit jäsentää kuvatiedostoja ja viedä tietoja Excel-asiakirjoihin, esimerkiksi muuntaa PNG-muotoon Excel.
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            	Napsauta pudotusalueen sisällä tai vedä ja pudota tiedosto.
	Odota, kunnes XLS to PDF tiedosto on ladattu.
	Valitse tulostusmuoto pudotusvalikosta.
	Napsauta Muunna-painiketta aloittaaksesi XLS to PDF muunnos.
	Lataa tai jaa tuloksena oleva tiedosto.
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            Q: Kuinka muuntaa XLS to PDF tiedosto?

            A: Lataa tiedosto vetämällä ja pudottamalla se latausalueelle, jossa on otsikko "Napsauta tai pudota tiedostosi tähän" tai napsauta sitä valitaksesi tiedoston tiedostonhallinnan avulla. Valitse sen jälkeen kohdemuoto, johon haluat muuntaa tiedoston, ja napsauta Muunna-painiketta.

        

        
        
            Q: Voinko poimia taulukoita kuvista (PNG) ja viedä ne Excel-tiedostoiksi?

            A: Kyllä sinä voit. Conholdate Image to Excel -muunnos jäsentää kuvatiedostot OCR-ominaisuuden avulla ja poimii teksti- ja taulukkotiedot. Poimitut tiedot voidaan tallentaa eri muotoihin, kuten Excel, OpenOffice ja muihin.

        

        
        
            Q: Kuinka monta tiedostoa voidaan muuntaa kerralla?

            A: Voit muuntaa 1 tiedoston kerrallaan.

        

        
        
            Q: Mikä on suurin sallittu tiedostokoko?

            A: Suurin sallittu ladattavan ja muunnettavan tiedoston koko on 20 Mt.

        

        
        
            Q: Millä tavoilla saan tulostuloksiani?

            A: Muunnosprosessin lopussa saat latauslinkin. Voit ladata tulokset heti tai lähettää linkin sähköpostiisi.

        

        
        
            Q: Kuinka monisivuinen asiakirja muunnetaan kuvaksi?

            A: Jokainen tällaisen asiakirjan sivu tallennetaan erillisenä kuvana. Kun muunnosprosessi on valmis, saat paketin tällaisia kuvia.
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